
Page 1/7

POLSKA - USŁUGI ZWIĄZANE Z ODPADAMI - ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE 
ODPADÓW O KODZIE 19 05 99 Z Z/I W GOTARTOWIE / 2023

237/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 99 z Z/I w Gotartowie / 2023
Opis: 1. Przedmiotem umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 99. 2. 
Szacunkowa ilość odpadów do odbioru i zagospodarowania to 6 000 Mg/6 miesięcy.
Identyfikator procedury: d3306f83-76e4-4266-80e7-69b573a231b7
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

2.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Gotartów
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: 
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Niewypłacalność: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Płatność podatków: 



Page 2/7

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835) oraz z art. 5 k rozporządzenia 
(UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022).
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Udział w organizacji przestępczej: 
Układ z wierzycielami: 
Upadłość: 

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Zadanie 1 - Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 99 z Z/I w Gotartowie / 2023
Opis: 1.Przedmiotem umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 99. 2.
Szacunkowa ilość odpadów do odbioru i zagospodarowania to 3 000 Mg/6 miesięcy. 3.Odpady 
wytworzone w procesie mechaniczno-biologicznego przetwarzania niesegregowanych (zmieszanych) 
odpadów komunalnych na terenie instalacji MBP zarządzanych przez ”EKO-REGION” sp. z o.o., tj.: Z
/I w Gotartowie, gm. Kluczbork. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia podany w rozdziale IV 
SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie 1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: 1.Przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp o wartości 
powyżej progów unijnych. 2.Zamawiający zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga na cały czas 
okresu realizacji przedmiotu zamówienia, zatrudnienia przez Wykonawcę, Podwykonawcę lub 
dalszego Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy w sposób określony w art. 22 § 1 Ustawy z 
dnia 26.06.1974 r. – Kodeks Pracy (t.j.: Dz. U. z 2023 poz. 1465 z późn. zm.) osób wykonujących 
niżej wskazane czynności w zakresie realizacji zamówienia. 3.Zamawiający przewiduje możliwości 
udzielenia zamówienia, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp do 50% wartości 
zamówienia podstawowego na każde zadanie, polegających na powtórzeniu usług zawartych w 
przedmiotowym postępowaniu, tj. odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 99 - inne 
niewymienione odpady (stabilizat) wytworzonych w procesie mechaniczno-biologicznego 
przetwarzania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych na terenie instalacji 



Page 3/7

zarządzanej przez ”EKO-REGION” sp. z o.o., tj.: Z/I w Gotartowie, gm. Kluczbork. 4.Z postępowania o 
udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z 
okoliczności wskazanych: a)w art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835) oraz z art. 5 k rozporządzenia (UE) 2022/576 z dnia 8 
kwietnia 2022 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr 
L 111 z 8.4.2022). 5.Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 6.Przed podpisaniem umowy 
Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 2% szacunkowej 
wartości brutto umowy dla każdego zadania.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: 1)Aktualna decyzja administracyjna (wraz ze wszystkimi zmianami) zezwalająca/pozwalająca na 
zagospodarowanie/przetwarzanie odpadu o kodzie 19 05 99 zgodnie z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami prawa oraz załącznikiem nr 2 do Ustawy o odpadach w ilości odpowiadającej 
wolumenowi zadania/zadań na które Wykonawca składa ofertę. Uwaga! Wykonawca składający 
ofertę na więcej niż jedno zadanie będzie musiał posiadać/przedstawić decyzję dopuszczającą do 
zagospodarowania/przetwarzania odpadów w ilości odpadów nie mniejsze niż suma ilości odpadów 
podanych dla zadania/zadań, na które złożył ofertę. 2)Oświadczenie własne Wykonawcy o złożeniu 
wniosku w sprawie posiadanych decyzji potwierdzające wypełnienie ustawowego obowiązku 
wynikającego z art. 10 i art. 14 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018r. o zmianie Ustawy o odpadach 
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2018, poz. 1592 z późn.zm.). Uwaga! Dokument nie jest 
wymagany w sytuacji, gdy przedstawiona decyzja administracyjna w zakresie możliwości 
zagospodarowania odpadów dostosowana jest do powyższego ustawowego obowiązku. 3)
Zawiadomienie o nadaniu numeru rejestrowego i aktywacji konta w Bazie danych o produktach i 
opakowaniach oraz gospodarce odpadami (BDO) lub oświadczenie własne o posiadaniu 
indywidualnego i aktywnego konta w BDO.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Liczba punktów= Najniższa cena ofertowa/Cena badanej oferty x 100

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-15+01:00 10:00:00+01:00
Warunki zamówienia:

https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region,
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region


Page 4/7

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: Zadanie 2 - Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 99 z Z/I w Gotartowie / 2023
Opis: 1.Przedmiotem umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 99. 2.
Szacunkowa ilość odpadów do odbioru i zagospodarowania to 3 000 Mg/6 miesięcy. 3.Odpady 
wytworzone w procesie mechaniczno-biologicznego przetwarzania niesegregowanych (zmieszanych) 
odpadów komunalnych na terenie instalacji MBP zarządzanych przez ”EKO-REGION” sp. z o.o., tj.: Z
/I w Gotartowie, gm. Kluczbork. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia podany w rozdziale IV 
SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie 2

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: 1.Przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp o wartości 
powyżej progów unijnych. 2.Zamawiający zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga na cały czas 
okresu realizacji przedmiotu zamówienia, zatrudnienia przez Wykonawcę, Podwykonawcę lub 
dalszego Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy w sposób określony w art. 22 § 1 Ustawy z 
dnia 26.06.1974 r. – Kodeks Pracy (t.j.: Dz. U. z 2023 poz. 1465 z późn. zm.) osób wykonujących 
niżej wskazane czynności w zakresie realizacji zamówienia. 3.Zamawiający przewiduje możliwości 
udzielenia zamówienia, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp do 50% wartości 
zamówienia podstawowego na każde zadanie, polegających na powtórzeniu usług zawartych w 
przedmiotowym postępowaniu, tj. odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 99 - inne 
niewymienione odpady (stabilizat) wytworzonych w procesie mechaniczno-biologicznego 
przetwarzania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych na terenie instalacji 



Page 5/7

zarządzanej przez ”EKO-REGION” sp. z o.o., tj.: Z/I w Gotartowie, gm. Kluczbork. 4.Z postępowania o 
udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z 
okoliczności wskazanych: a)w art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835) oraz z art. 5 k rozporządzenia (UE) 2022/576 z dnia 8 
kwietnia 2022 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr 
L 111 z 8.4.2022). 5.Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 6.Przed podpisaniem umowy 
Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 2% szacunkowej 
wartości brutto umowy dla każdego zadania.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: 1)Aktualna decyzja administracyjna (wraz ze wszystkimi zmianami) zezwalająca/pozwalająca na 
zagospodarowanie/przetwarzanie odpadu o kodzie 19 05 99 zgodnie z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami prawa oraz załącznikiem nr 2 do Ustawy o odpadach w ilości odpowiadającej 
wolumenowi zadania/zadań na które Wykonawca składa ofertę. Uwaga! Wykonawca składający 
ofertę na więcej niż jedno zadanie będzie musiał posiadać/przedstawić decyzję dopuszczającą do 
zagospodarowania/przetwarzania odpadów w ilości odpadów nie mniejsze niż suma ilości odpadów 
podanych dla zadania/zadań, na które złożył ofertę. 2)Oświadczenie własne Wykonawcy o złożeniu 
wniosku w sprawie posiadanych decyzji potwierdzające wypełnienie ustawowego obowiązku 
wynikającego z art. 10 i art. 14 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018r. o zmianie Ustawy o odpadach 
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2018, poz. 1592 z późn.zm.). Uwaga! Dokument nie jest 
wymagany w sytuacji, gdy przedstawiona decyzja administracyjna w zakresie możliwości 
zagospodarowania odpadów dostosowana jest do powyższego ustawowego obowiązku. 3)
Zawiadomienie o nadaniu numeru rejestrowego i aktywacji konta w Bazie danych o produktach i 
opakowaniach oraz gospodarce odpadami (BDO) lub oświadczenie własne o posiadaniu 
indywidualnego i aktywnego konta w BDO.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Liczba punktów = Najniższa cena ofertowa/-Cena badanej oferty x 100

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-15+01:00 10:00:00+01:00
Warunki zamówienia:

https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region,
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region


Page 6/7

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 769-19-17-979
Adres pocztowy: Bawełniana 18  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Telefon: 44 633 08 15
Adres strony internetowej: https://eko-region.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:

mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl
https://eko-region.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Page 7/7

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4b67f2ba-2cc6-44d1-90a3-5a44cacb3f88 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-07Z 12:39:31Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00746419-2023
Numer wydania Dz.U. S: 237/2023
Data publikacji: 2023-12-08Z


